Portaria nº 241/2018 – IMA – 30.10.2018.
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias
RESOLVE:
Art 1º – DESIGNAR, o servidor Fábio Castagna da Silva, matricula nº 972.041-3-01, ocupante do cargo de Gerente de Gestão de Processos Ambientais, para responder cumulativamente pelo cargo de Gerente de Licenciamento Ambiental Rural, em substituição ao titular Gabriela Brasil dos Anjos, matricula nº 367.444-4-02, que se encontrará em usufruto de férias no período de 19/11/2018 a 03/12/2018.
Art 2º – Esta portaria entra em vigor a partir de 19/11/2018.
Florianópolis, 30 de Outubro de 2018
André Adriano Dick
Presidente